2022年11月12日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ 11月14日(月)ホームゲームはトップガンDAYに決定！
始球式にはトム・クルーズ専属吹き替え声優 森川智之さんが登場！

■ホームゲーム　東京グレートベアーズ vs 東レアローズ戦　開催概要
・タイトル：2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN　東京グレートベアーズ vs 東レアローズ
・日時：11月13日（日）14:00開場、15:00オープニングセレモニー、16:00試合開始
　　　　11月14日（月）17:30開場、18:30オープニングセレモニー、19:30試合開始（ナイトゲーム）
・会場：アリーナ立川立飛（東京都立川市泉町500-4）

※当日券の販売もございます。

■森川智之さん 始球式
＜始球式概要＞
・日時：11月14日（月） 19:25頃　※14日のみとなります
・会場：アリーナ立川立飛　コート上
・内容：始球式、チームへの激励コメント

※森川智之さんは、新型コロナウイルス感染の療養期間を経て、11月14日(月)から活動を再開される予定です。

〈森川智之さんプロフィール〉
1987年のデビュー以来、声優としてはもちろん、歌手やナレーター、タレントとして幅広く活躍。
『鬼滅の刃』の産屋敷耀哉役をはじめ、『クレヨンしんちゃん』の野原ひろし〈2代目〉役など、
人気作品のキャラクターを数多く演じる。また、トム・クルーズ専属吹き替え声優としても知られている。

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2022年11月14日(月)に開催される
2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホームゲーム 東レアローズ戦において、声優の森川智之
さんが始球式、選手入場アナウンスを行うこととなりましたので、お知らせいたします。

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo Great Bears
星座のおおぐま座がモチーフ。おおぐま座の一部である北斗七星のように、
７つの星（選手とサポーター）がつながり、バレーボールを通じて、人や地
域、世界を「つなぐ」存在を目指します。
バレーボール界を、より刺激的に、より魅力的に感じてもらえるような未来
を描いていきます。
「東京グレートベアーズ」は、地元・東京で確かな一歩を踏み出すととも
に、VリーグDIVISION１所属の1チームとして「2022-23 V.LEAGUE
DIVISION 1 MEN」に参戦しています。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

https://tokyo-greatbears.com/